

# MURERFIRMAET MICAEL HORNSTRUP ApS

Jeppe Aakjærs Vej 30  
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 76 19 64

## Årsrapport for 2019/20

(12. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. december 2020

---

Micael Hornstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	MURERFIRMAET MICAEL HORNSTRUP ApS Jeppe Aakjærs Vej 30 7500 Holstebro
	E-mail: landersen@privat.dk
	CVR-nr.: 31 76 19 64
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 23. september 2008
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Micael Hornstrup, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Vestergade 8 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre murerarbejde for private og virksomheder, samt udlejning af og handel med kraner.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er påvirket af Covid-19 i perioden. Der er i note 1 særlige poster oplysninger om kompensationen modtaget som følge af Covid-19. Selskabet har ikke været påvirket af andre usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 307.361, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.004.456.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men har i 2. kvartal 2020 modtaget kompensation i forbindelse med hjemsendelse af medarbejdere.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante.

I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>2.249.308</b>	<b>3.069.170</b>
Personaleomkostninger	2	-1.656.271	-1.241.427
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>593.037</b>	<b>1.827.743</b>
Afskrivninger		-178.932	-156.894
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>414.105</b>	<b>1.670.849</b>
Finansielle indtægter	3	0	510
Finansielle omkostninger	4	-19.503	-44.822
<b>Resultat før skat</b>		<b>394.602</b>	<b>1.626.537</b>
Skat af årets resultat	5	-87.241	-359.198
<b>Årets resultat</b>		<b>307.361</b>	<b>1.267.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		307.361	267.339
		<b>307.361</b>	<b>1.267.339</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		659.044	424.784
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>659.044</b>	<b>424.784</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>659.044</b>	<b>424.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		250.000	140.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>250.000</b>	<b>140.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		780.888	1.392.493
Igangværende arbejder for fremmed regning		278.000	239.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	24.510
Andre tilgodehavender		648.221	609.021
Periodeafgrænsningsposter		6.604	14.604
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.713.713</b>	<b>2.280.128</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>683.380</b>	<b>1.329.732</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.647.093</b>	<b>3.749.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.306.137</b>	<b>4.174.644</b>

## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.879.456	1.572.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>2.004.456</b>	<b>2.697.095</b>
Hensættelse til udskudt skat		33.830	27.103
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>33.830</b>	<b>27.103</b>
Selskabsskat		80.514	362.450
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>80.514</b>	<b>362.450</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	362.450	67.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	436.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.443	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.211	2.126
Anden gæld		578.233	581.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.187.337</b>	<b>1.087.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.267.851</b>	<b>1.450.446</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.306.137</b>	<b>4.174.644</b>
Efterfølgende begivenheder	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Kompensation som følge af Covid-19		
Indgår i resultatopgørelsen under Andre driftsindtægter som indregnes under bruttofortjeneste	113.797	0
	<u>113.797</u>	<u>0</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.423.643	1.002.644
Pensioner	196.388	144.517
Andre omkostninger til social sikring	36.240	30.897
Andre personaleomkostninger	0	63.369
	<u>1.656.271</u>	<u>1.241.427</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	510
	<u>0</u>	<u>510</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.454	0
Andre finansielle omkostninger	8.049	44.822
	<u>19.503</u>	<u>44.822</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	80.514	362.692
Årets udskudte skat	6.727	-3.494
	<u>87.241</u>	<u>359.198</u>

## Noter

## 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.572.095	1.000.000	2.697.095
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	307.361	0	307.361
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.879.456</b>	<b>0</b>	<b>2.004.456</b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019 kr.	Gæld 30. september 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	430.354	442.964	362.450	0
	<b>430.354</b>	<b>442.964</b>	<b>362.450</b>	<b>0</b>

## 8 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte udvikling af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner, men har i 2. kvartal 2020 modtaget kompensation i forbindelse med hjemsendelse af medarbejdere.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante.

I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse, af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet, på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Noter

### 9 Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingkontrakter med en samlet årlig ydelse på t.kr. 870. Rest leasingydelsen udgør t.kr. 3.536.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med finansieringsinstitutter er der afgivet sikkerhed i form af løsøre pantebrev i driftsmidler, lager og simple fordringer på nom. t.kr. 500. De pantsatte aktiver har pr. 30/9 2020 en værdi på t.kr. 1.695.